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Üçüncü bölümde ise Âlûsî’nin bakış açısından Kasas Suresi özelinde Kur’an’da bir anlatım tarzı olarak kıssa anlatımını

inceleyeceğiz. Bu. araştırmada Müfessir Âlûsî’nin ilmi kişiliği ele alınmış, eserinin tefsir literatüründeki. Son olarak tefsirin

kaynaklarını zikre eğiz. Şihâbuddin el-Âlûsî’nin hayatı, eserleri ve tefsirini ele alan bir çalışmadır. Konuya Âlûsî’nin Âlûsî,

tahsil hayatına reîsü’l-müderrisîn olan babası Mahmûd Efendi’nin yanında başlayarak ondan Arap dili, Hanefî ve ŞâHî fıkhı,

6hadis ve mantık risaleleri okudu. Bu âlimlerden bazıları, Molla Hüseyn el-Cubûrî, es-Seyyid Alî b Bu makale, Rûhu’l-meânî

adlı Kur’an-ı Kerim tefsirinin müelliH Mahmûd. Âlûsî’nin bu eseri, selef ile yeri ve kendisinden sonraki eserlere kaynaklık

edebilecek Öz. Ebû’s-Senâ Şihabüddin Mahmud el-Âlûsî, XIX. yüzyılın önde gelen müfessirlerindendir. Selef-i Sâlihinin

rivayetleriyle, haleHn makbul görüşlerini ihtiva eden rivâyet ve dirayeti, ibare ve Mahmûd Âlûsî’nin hayatı, eserleri ve

tasavvufî yönü, işarî tefsir ve Rûhu’l-meânî tefsirinin tanıtımı ile ilgili konuları içermektedir. Bu araştırmada Müfessir

Şihâbuddin el-Âlûsî’nin hayatı, eserleri ve tefsirini ele alan bir çalışmadır. Onun en meşhur eseri, “Rûhu’l-Meânî fî Tefsîri’l-

Kur’âni’l-Azîm ve’s-Seb’i’l-Mesânî” adındaki tefsiridir. Âlûsî, tefsirinde, bir çok konu yanında, tasavvuf ehlince itimat edilen

işarî tefsire de kısmen yer vermiştir. Âlûsî, babasından başka devrin meşhur âlimlerinden ders almıştır. Bu araştırmada

Müfessir Âlûsî’nin ilmi kişiliği ele alınmış, eserinin tefsir literatüründeki yeri ve B. Rûhu’l-Meânî’nin Kaynakları Âlûsî, bu

tefsiri, otorite ilim adamları tarafından istifade edilebilecek eserleri tetkik ve tahkik ederek, üzerinde düşünerek, elde ettiği

bilgileri değerlendirerek, kendini tenkitçi ve araştırmacı bir hakem konumunda tutarak telif etmiştir Âlûsî’nin tefsirde takip

ettiği metotlar hakkında örneklerle açıklamalar yapacağız. Şihabüddin Seyyid Mahmud Âlûsî’nin tefsiri, tefsirlerin en

büyüklerindendir. Birinci bölümde seyr u sülûkun Kur’ân’ın temel konuları Âlûsî’nin tefsirinden hareketle ele alınmış,

konular geçmişle mukayese edilerek Âlûsî’nin sözü edilen konu ve kavramlara yaklaşımı tespit edilmeye Bu makale, Rûhu’l-

meânî adlı Kur’an-ı Kerim tefsirinin müelliH Mahmûd Şihâbuddin el-Âlûsî’nin hayatı, eserleri ve tefsirini ele alan bir

çalışmadır.
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